
Amt 67 03.03.2020

Tarife Parkhäuser

Tagestarif Werktag Mo-Sa, 05-19 Uhr Mo-Sa, 01-19 Uhr
ab 1. Stunde 1,00 € ab 1. Stunde 1,20 €
maximal 6,00 € maximal 10,00 €

Tagestarif Sonntag / Feiertag So, 05-19 Uhr So, 01-19 Uhr
ab 1. Stunde 0,40 € ab 1. Stunde 1,20 €
maximal 4,00 € maximal 10,00 €

Nacht 19-05 Uhr 19-01 Uhr
maximal 2,00 € maximal 2,00 €

Dauerparker Mo - Fr 42,50 € Mo - Fr 48,00 €
Mo - So 55,00 € Mo - So 65,00 €
Mo - Fr (nur Nacht) 35,00 € Mo - Fr (nur Nacht) entfällt

informativ nachstehend die Tarife für das Straßenran dparken

Tarife Straßenrandparken

Zone 1 Mo-Fr, 09-18 Uhr Mo-Sa, 08-18 Uhr
Sa 09-14 Uhr

1. Stunde 1,20 € 1. Stunde 1,50 €
ab 2. Stunde 1,00 € ab 2. Stunde 1,50 €

So, 08-18 Uhr
Tageskarte Tageskarte 2,00 €

Zone 2 Mo-Fr, 09-15 Uhr
ab 1. Stunde ab 1. Stunde 1,00 €
Tagesparken Tagesparken 3,00 €
Wochenparken Wochenparken 10,00 €
Monatsparken Monatsparken 30,00 €

Zone 3 Mo-So, 09-18 Uhr Mo-So, 08-18 Uhr
1. Stunde 1,20 € 1. Stunde 1,50 €
ab 2. Stunde 1,00 € ab 2. Stunde 1,50 €
Tagesparken 4,00 € Tagesparken 5,00 €
Wochenparken 12,00 € Wochenparken 15,00 €
Monatsparken 35,00 € Monatsparken 40,00 €

Busse bis 3 Stunden 10,00 € bis 2 Stunden 10,00 €
ab 3 - 5 Stunden 15,00 € ab 2 - 4 Stunden 15,00 €
ab 5 - 24 Stunden 20,00 € ab 4 bis max. 24 Stunden 25,00 €

Wohnmobile
12 Stunden 6,00 € 12 Stunden 8,00 €
24 Stunden 10,00 € 24 Stunden 12,00 €

Mindestgebühr
Handy 0,30 € 0,25 €
Barzahlung, Kreditkarte, ec-Karte 0,60 € 0,50 €

seit 01.01.2013 ab 01.06.2020

Parken in Eisenach

seit 12.11.2012 ab 01.01.2020
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